
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
КИРОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 

09.12.2021 №  5 

Об итогах районного конкурса  

«Для мамы с любовью» 

  
На основании результатов, зафиксированных в итоговом протоколе 

районного конкурса «Для мамы с любовью», посвященного Международному 
празднику «День Матери», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить результаты районного конкурса «Для мамы с 

любовью», посвященного Международному празднику «День Матери» 
(далее – Конкурс) (приложение № 1). 

2. Наградить дипломами управления образования Кировского 

района победителей и призеров Конкурса (приложение № 2). 
3. Вручить благодарственные письма управления образования 

Кировского района педагогам, подготовившим победителей и призеров 
Конкурса (приложение № 2). 

4. Директору МБУ ИМЦ Кировского района Н.И. Удебкиной: 
4.1. Проинформировать образовательные организации Кировского 

района об итогах Конкурса (приложение № 1); 
4.2. Подготовить и направить в общеобразовательные организации 

«Сертификат участника районного Конкурса» (приложение № 1). 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за 

заместителем начальника управления образования Каровой М.В. 
 

 
Начальник Управления образования 

Кировского района                                                             Н.А. Бахтина 

 

 
Н.А. Чернова  

374-38-02 



Приложение № 1  
к  приказу  №       от  

 
Результаты районного конкурса «Для мамы с любовью» 

 

№ 
Фамилия, имя 

участника 
ДОО/ОО ФИО педагога Балл 

 
Место 

Возрастная категория «Старшая группа» 

1.  Ягиев Эмир  533 Харус Ольга Владимировна 38 1 место 

2.  Колташев Платон 81 Климовец Татьяна Павловна 37 2 место 

3.  Рябкова Дарья 550 Негода Екатерина Александровна 32 3 место 

4.  

Фомина Ярослава,                                     
Видимкина Елизавета,                        
Шадрин Марк 

230 Шульева Татьяна Игоревна 31 Участник 

5.  Федорова Полина  41 Кирпищикова Марина Сергеевна 30 Участник 

6.  Ведутов Александр  376 Ведутова Наталья Александровна 30 Участник 

7.  Кузнецов Добрыня 550 Федосова Ксения Олеговна 29 Участник 

8.  Тойшева Дарья 501 Козырева Полина Михайловна 27 Участник 

9.  Тойшева Дарья 501 Козырева Полина Михайловна 26 Участник 

10.  Блинова Арина 469 Омелькова Елена Юрьевна 22 Участник 

11.  Сальников Дмитрий 144 Гудкова Ирина Алексеевна 21 Участник 

12.  Мишин Кирилл  332 Банникова Елена Вадимовна 21 Участник 

13.  Ванин Иван 144 Гудкова Ирина Алексеевна 19 Участник 

14.  Семёнов Семён  332 Банникова Елена Вадимовна 19 Участник 

Возрастная категория «Подготовительная группа»  

15.  Подольская Стефания  376 
Лимаренко Елена Николаевна; 
Бушкова Ольга Владимировна 

41 1 место 

16.  Саяпова Ева 313 Красноперова Юлия Анатольевна 40 2 место 

17.  Стороженко Елизавета 550 Тимашева Наталья Викторовна 39 3 место 

18.  Грань Полина  423 Брылина Анастасия Сергеевна 33 Участник 

19.  Смирнова Лидия 520 Брагина Людмила Николаевна 31 Участник 

20.  Иванова Кристина  208 Ибрагимова Марина Владимировна 29 Участник 

21.  Формакидов Сергей  469 Оружбекова Лале Шарафитдиновна 27 Участник 

22.  Кабаков Кирилл  266 Митькина Алевтина Михайловна 27 Участник 

23.  Лихачева Юлия 313 Красноперова Юлия Анатольевна 24 Участник 

24.  Лошакова Алиса 34 Белькова Ксения Дмитриевна 22 Участник 

25.  Попов Лев  266 Кислая Татьяна Васильевна 22 Участник 

26.  Гальянов Павел 550 Береснева Оксана Дмитриевна 20 Участник 

27.  Сутырина Виктория  266 Кислая Татьяна Васильевна 20 Участник 

28.  Горбацевич Андрей 276 Попова Динара Елдысовна 0 - 

Возрастная категория «1-2 классы» 

29.  Ванин Егор  82 Байрол Арина Леонидовна 40 1 место 

30.  Гасимов Михаил  82 Плеханова Мария Анатольевна 30 2 место 

31.  Мостовщиков Андрей  176 Воробьёва Елена Александровна 29 3 место 

32.  Хаев Константин  176 Воробьёва Елена Александровна 23 Участник 

Возрастная категория «3-4 классы» 

33.  Инишева Алина 24 Шибкова Ольга Николаевна 38 1 место 

34.  Васильев Дмитрий  82 Баландина Юлия Ивановна 27 2 место 

35.  Буткова Мария 82 Баландина Юлия Ивановна 26 3 место 

36.  Громов Егор  82 Баландина Юлия Ивановна 25 Участник 



Приложение № 2 
к  приказу  №       от  

 

Призеры районного конкурса «Для мамы с любовью»  

 

№ ФИО участника ДОО/ОО ФИО педагога Место 

Возрастная категория «Старшая группа» 

1.  Ягиев Эмир  МБДОУ д/с № 533 Харус Ольга Владимировна 
1 

место 

2.  Колташев Платон МАДОУ д/с № 81 Климовец Татьяна Павловна 
2 

место 

3.  Рябкова Дарья 

МАДОУ ЦРР - 

детский сад № 550 
"Академия Успеха" 

Негода Екатерина Александровна 
3 

место 

Возрастная категория «Подготовительная группа» 

4.  Подольская Стефания  

МБДОУ – д/с 
комбинированного 

вида № 376 

Лимаренко Елена Николаевна; 
Бушкова Ольга Владимировна 

1 

место 

5.  Саяпова Ева 
МБДОУ – д/с № 

313 
Красноперова Юлия Анатольевна 

2 

место 

6.  Стороженко Елизавета 

МАДОУ ЦРР - 
детский сад № 550 

"Академия Успеха" 

Тимашева Наталья Викторовна 
3 

место 

Возрастная категория «1-2 классы» 

7.  Ванин Егор  МБОУ СОШ № 82 Байрол Арина Леонидовна 
1 

место 

8.  Гасимов Михаил  МБОУ СОШ № 82 Плеханова Мария Анатольевна 
3 

место 

9.  Мостовщиков Андрей  
МАОУ гимназия № 

176 
Воробьёва Елена Александровна 

3 

место 

Возрастная категория «3-4 классы» 

10.  Инишева Алина МБОУ – СОШ № 24 Шибкова Ольга Николаевна 
1 

место 

11.  Васильев Дмитрий  МБОУ СОШ № 82 Баландина Юлия Ивановна 
2 

место 

12.  Буткова Мария МБОУ СОШ № 82 Баландина Юлия Ивановна 
3 

место 

 

 

 


